１

2024年3月5日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬品工業株式会社
                   （コード番号4547:東証プライム）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

4月1日付にて、組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 組織変更

１） 開発本部

臨床開発業務の強化、効率化を推進するため、データサイエンス部を発展的に解消し、開発推進部

と統合する。

開発推進部に、現行の臨床管理室に代わるデータ・プロセスマネジメント室を新設し、臨床管理室と

データサイエンス部の機能を移管する。

２． 人事異動

<執行役員>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

上席執行役員医薬営業本部東京支店長 保積 克司 上席執行役員医薬営業本部関西支店長

上席執行役員

キッセイ商事（株）（出向）
斎藤 洋生 上席執行役員医薬営業本部東京支店長

<部門長>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

医薬営業本部流通推進部長 飯島 光晃 医薬営業本部東海北陸支店長

医薬営業本部関越支店長 赤澤 由久
医薬営業本部松本支店長 兼

エリア戦略室長

医薬営業本部神奈川支店長 兼

エリア戦略室長
片田 克之 医薬営業本部東海北陸支店エリア戦略室長

医薬営業本部松本支店長 兼

エリア戦略室長
市川 武志

医薬営業本部神奈川支店長 兼

エリア戦略室長

医薬営業本部東海北陸支店長 片倉 一哲 医薬営業本部関越支店長

医薬営業本部関西支店長 中浜 嘉之 医薬営業本部流通推進部長

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２

<部門長以外>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

《研究本部》

研究統括部創薬戦略室長 清水 和夫 創薬化学研究所長

創薬化学研究所長 米窪 滋
創薬化学研究所創薬化学研究グループマネ

ジャー

《開発本部》

開発推進部データ・プロセスマネジメント

室長
池崎 友美 開発推進部臨床管理室長

《医薬営業本部》

東海北陸支店エリア戦略室長 森 晋弥 関越支店川越営業所長

以上

《お問い合わせ先》
広 報 部
TEL：0263-25-9523